2 457,00 12 285,00
4 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 083,60 1 083,60
5 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 1 шт. 730,80 730,80
6 PM-12-5.0 Powercom АКБ 12v 5Ah AGM 1 шт. 635,04 635,04

Разом: 47 091,24
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 6, на суму 47 091,24 UAH
Сорок сім тисяч дев'яносто одна гривня 24 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю